ז' טבת, תשע"ז
5 ינואר, 2017

פרוטוקול וועדת רכש ובלאי מיום 4/1/2017.

משתתפים: מר יוגב דהרי, מנהל אגף רכש ולוגיסטיקה
עו"ד שירן מורלי, מחלקה משפטית
גב' אמה עמר, סגנית גזברית
מר יהודה פרץ, מנהל מחלקת לוגיסטיקה והתקשרויות

נעדרו: מר אריאל גמליאל, מבקר העירייה
מר איציק ויצמן, מנהל אגף ההכנסות

עדכון כללי: